
2024年６月19日  

各  位  

 住生活少額短期保険株式会社  

代表取締役社長  伊藤  隆  

 

社名変更および本店移転のお知らせ  

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。  

当社は、 2024年７月１日に社名変更と本店移転を予定しておりますので

お知らせいたします。  

 

記  

 

新社名等  

新 社 名  

( 英 文 名 ) 

SBIペット少額短期保険株式会社  

（SBI Pet SSI Co., Ltd.）  

新 所 在 地  
東京都港区西新橋二丁目８番６号  

住友不動産日比谷ビル９階  

新 企 業 ロ ゴ  

 

 

2024年４月１日付の「保険商品販売終了のお知らせ」でご案内いたしまし

たとおり、当社は、2024年６月末日をもって「既存住宅設備保険」と「住設

機器保険」の新規販売を終了させていただきます。  

今後は新しい社名のもと、SBIインシュアランスグループの一員として、

より一層事業に邁進する所存でございますので、引き続きお引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。  

 

以上  


